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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

1 - Heats 23/03/2025 - 9:00

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Masaite Milda SCWR/21083/13 2:29.21 2:27.94 414 Q
50m: 33.90 100m: 1:11.12 200m: 2:27.94

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/122:28.40 2:31.22 388 Q
50m: 43.56 100m: 1:12.83 200m: 2:31.22

3. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 2:33.67 2:35.89 354 Q
50m: 36.03 100m: 1:15.37 200m: 2:35.89

4. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:29.29 2:36.33 351 Q
50m: 34.64 100m: 1:13.74 200m: 2:36.33

5. Golea Julia DENAIN/00006/122:41.62 2:37.63 342 Q
50m: 34.69 100m: 1:14.68 200m: 2:37.63

6. Antipina Alexandra LAQUA/21627/142:42.55 2:39.29 332 Q
50m: 35.57 100m: 1:16.59 200m: 2:39.29

7. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 2:54.48 2:51.86 264 R
50m: 39.31 100m: 1:23.36 200m: 2:51.86

8. Gheis Giulia CMA/013881/14 3:03.93 2:52.97 259 R
50m: 38.26 100m: 1:23.58 200m: 2:52.97

9. De Wilde Hanne DDAT/21162/13 3:18.98 2:56.29 244
50m: 40.65 100m: 1:26.48 200m: 2:56.29

10. Van Der Lippe Daphne CMA/014372/12 NT 2:58.43 236
50m: 38.23 100m: 1:24.79 200m: 2:58.43

11. Staicu Nadia SCDE/13723/13 3:06.26 3:00.00 230
50m: 39.27 100m: 1:25.05 200m: 3:00.00

12. Vanbellingen Vermeere Lani KVZP/21115/14 NT 3:00.11 229
50m: 40.92 100m: 1:27.54 200m: 3:00.11

13. Kowalczuk Victoria CNSN/013630/132:59.09 3:01.46 224
50m: 40.52 100m: 1:27.06 200m: 3:01.46

14. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 3:31.06 3:04.68 213
50m: 44.39 100m: 1:33.14 200m: 3:04.68

15. Feron Emeline CMA/013735/12 3:22.50 3:05.69 209
50m: 42.71 100m: 1:30.67 200m: 3:05.69

16. Poenaru Maria CNSN/014748/143:19.75 3:06.74 206
50m: 42.34 100m: 1:30.81 200m: 3:06.74

17. Decloedt Laura KVZP/21104/13 3:04.09 3:08.82 199
50m: 42.91 100m: 1:32.42 200m: 3:08.82

18. Penny Lynn SCDE/17288/14 3:15.00 3:26.88 151
50m: 48.63 100m: 1:40.38 200m: 3:26.88

19. Pesch Pauline SCDE/12941/13 3:32.79 3:36.63 132
50m: 47.49 100m: 1:43.47 200m: 3:36.63

FF Peersman Malin FFLAQUA/21575/142:36.27
FF Rogiers Layla FFLAQUA/21572/142:34.86
FF Digneffe Lindsay FFPERRON/013273/133:18.34
FF Fery Rebecca FFPERRON/012365/133:12.11
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag, Voorronde

14 - 16 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:11.61 2:12.50 577 Q
50m: 30.30 100m: 1:03.97 200m: 2:12.50

2. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:10.39 2:12.61 575 Q
50m: 30.75 100m: 1:04.36 200m: 2:12.61

3. El Margoum Inès CNSN/013623/102:21.81 2:16.95 522 Q
50m: 31.86 100m: 1:06.52 200m: 2:16.95

4. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:22.19 2:19.36 495 Q
50m: 32.04 100m: 1:07.20 200m: 2:19.36

5. Lechifflard Léa CNSN/013582/092:15.03 2:19.81 491 Q
50m: 32.53 100m: 1:07.78 200m: 2:19.81

6. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:18.89 2:22.22 466 Q
50m: 33.00 100m: 1:09.36 200m: 2:22.22

7. Roelant Siska KVZP/21088/11 2:26.15 2:22.24 466 R
50m: 33.79 100m: 1:10.16 200m: 2:22.24

8. Braconi Margerita CNSN/013673/102:27.07 2:22.75 461 R
50m: 33.30 100m: 1:09.58 200m: 2:22.75

9. Nanni Audrey CNSN/013622/092:20.99 2:23.70 452
50m: 33.75 100m: 1:10.22 200m: 2:23.70

10. Thonet Julia PERRON/011213/112:26.56 2:25.15 438
50m: 33.81 100m: 1:10.26 200m: 2:25.15

11. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 2:27.65 2:25.38 436
50m: 33.43 100m: 1:11.99 200m: 2:25.38

12. Golea Eva DENAIN/00005/102:30.16 2:25.94 431
50m: 33.61 100m: 1:10.90 200m: 2:25.94

13. Dussart Sidonie DENAIN/00004/102:23.31 2:26.78 424
50m: 32.64 100m: 1:09.59 200m: 2:26.78

14. Boutry Zoélie CMA/013840/09 2:27.45 2:30.18 396
50m: 34.15 100m: 1:12.82 200m: 2:30.18

15. Lehoux Nelly RBP/012539/09 2:37.31 2:31.46 386
50m: 34.72 100m: 1:13.28 200m: 2:31.46

16. De Prater Juno DDAT/21148/11 2:41.14 2:33.90 368
50m: 36.11 100m: 1:16.21 200m: 2:33.90

17. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 2:37.09 2:34.32 365
50m: 35.23 100m: 1:13.05 200m: 2:34.32

18. Santoro Alexandra RBP/012635/10 2:52.41 2:36.49 350
50m: 36.81 100m: 1:17.07 200m: 2:36.49

19. Corbisier Morgane MHN/011054/10 2:32.74 2:38.28 338
50m: 35.74 100m: 1:16.31 200m: 2:38.28

20. Petit Louana MHN/012737/10 2:41.70 2:41.17 320
50m: 35.35 100m: 1:15.10 200m: 2:41.17

21. Alves Joana RBP/012622/10 2:46.19 2:48.76 279
50m: 37.69 100m: 1:20.33 200m: 2:48.76

FF Sangwo Adriana FFKVZP/21108/11 NT
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag, Voorronde

17 jaar en ouder

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:11.08 2:11.42 591 Q
50m: 30.57 100m: 1:03.80 200m: 2:11.42

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:13.27 2:14.91 546 Q
50m: 32.12 100m: 1:06.01 200m: 2:14.91

3. Hupez Isaline MHN/014217/08 2:22.66 2:26.02 431 Q
50m: 33.03 100m: 1:10.76 200m: 2:26.02

4. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 2:35.84 2:34.12 366 Q
50m: 35.72 100m: 1:14.41 200m: 2:34.12

5. Jandrain Claire PERRON/011085/022:34.42 2:35.05 360 Q
50m: 35.25 100m: 1:16.48 200m: 2:35.05

6. Lascarache Alexandra SCWR/21087/07 2:35.27 2:39.70 329 Q
50m: 35.59 100m: 1:15.49 200m: 2:39.70

7. Voller Johanna RBP/013387/06 2:49.78 2:42.97 310 R
50m: 34.62 100m: 1:16.50 200m: 2:42.97

8. Sidaner Amélie RBP/014245/07 2:46.80 2:47.53 285 R
50m: 36.81 100m: 1:18.46 200m: 2:47.53

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 9:28 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Ratiu Matheo LAQUA/11689/122:24.77 2:21.78 344 Q
50m: 32.31 100m: 1:08.28 200m: 2:21.78

2. Ginkels Robbe LAQUA/11571/142:30.38 2:25.99 315 Q
50m: 34.28 100m: 1:12.89 200m: 2:25.99

3. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/122:29.21 2:28.57 299 Q
50m: 34.96 100m: 1:13.17 200m: 2:28.57

4. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 2:32.37 2:28.85 297 Q
50m: 34.50 100m: 1:13.19 200m: 2:28.85

5. Prouvé Viktor BEST/11125/12 2:31.64 2:31.53 282 Q
50m: 34.43 100m: 1:13.43 200m: 2:31.53

6. Thonet Simon PERRON/011982/132:50.71 2:32.90 274 Q
50m: 34.75 100m: 1:13.75 200m: 2:32.90

7. Ducarme Luca MHN/014074/12 2:40.77 2:40.59 236 R
50m: 36.74 100m: 1:18.30 200m: 2:40.59

8. Dubois Noah CNSN/013628/132:49.05 2:41.95 231 R
50m: 37.95 100m: 1:19.80 200m: 2:41.95

9. Mema Brady CNSN/014447/133:03.52 2:44.97 218
50m: 38.90 100m: 1:21.42 200m: 2:44.97

10. Pierart Vito KVZP/11107/14 2:54.20 2:49.35 202
50m: 38.58 100m: 1:22.55 200m: 2:49.35

11. Bachmann Philip RBP/014996/12 NT 2:52.72 190
50m: 38.33 100m: 1:22.47 200m: 2:52.72

12. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 3:40.39 2:55.43 181
50m: 40.67 100m: 1:26.27 200m: 2:55.43
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Cocriamont Théo CNSN/014745/123:19.56 2:57.94 174
50m: 41.65 100m: 1:27.36 200m: 2:57.94

14. Schlesser Thierry SCDE/13724/13 3:12.66 3:02.26 162
50m: 41.69 100m: 1:27.93 200m: 3:02.26

15. Elsen Felix SCDE/13816/14 3:10.68 3:04.48 156
50m: 43.19 100m: 1:32.54 200m: 3:04.48

16. Petermans Tiago MHN/014882/13 NT 3:05.61 153
50m: 40.40 100m: 1:28.97 200m: 3:05.61

17. Yazag Anyel MHN/011545/13 3:04.27 3:07.10 149
50m: 41.37 100m: 1:28.92 200m: 3:07.10

18. Koroglu Sinan CNSN/014762/123:25.92 3:09.16 144
50m: 42.66 100m: 1:03.08 200m: 3:09.16

19. Feron Leleu Henri MHN/014178/14 NT 3:28.46 108
50m: 45.97 100m: 1:38.40 200m: 3:28.46

dis Wauters Sacha disSCWR/11062/12 2:28.86
SW 4.4 - valse start

FF Alkhori Lucas FFRBP/013866/12 3:04.01

14 - 16 jaar

1. Ducarme Mathis MHN/014029/09 2:04.16 2:03.06 526 Q
50m: 28.25 100m: 59.48 200m: 2:03.06

2. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:06.22 2:06.26 487 Q
50m: 29.22 100m: 1:01.00 200m: 2:06.26

3. Genin Alexandre SCWR/11089/09 2:09.45 2:06.31 486 Q
50m: 29.53 100m: 1:01.43 200m: 2:06.31

4. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:06.29 2:07.01 478 Q
50m: 28.24 100m: 1:00.30 200m: 2:07.01

5. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 2:01.09 2:07.54 472 Q
50m: 29.87 100m: 1:03.07 200m: 2:07.54

6. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:11.43 2:07.93 468 Q
50m: 29.15 100m: 1:01.67 200m: 2:07.93

7. Derkenne Matéo PERRON/011086/092:05.61 2:08.28 464 R
50m: 28.04 100m: 1:01.28 200m: 2:08.28

8. Genchev Alexandre RBP/014239/10 2:11.28 2:08.94 457 R
50m: 29.47 100m: 1:02.22 200m: 2:08.94

9. Lascarache Christian SCWR/11088/10 2:09.29 2:12.11 425
50m: 29.48 100m: 1:02.58 200m: 2:12.11

10. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:11.92 2:12.65 420
50m: 30.95 100m: 1:04.42 200m: 2:12.65

11. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:18.89 2:14.65 401
50m: 31.03 100m: 1:04.90 200m: 2:14.65

12. Meunier Florent CCM/010350/09 2:18.78 2:15.84 391
50m: 30.30 100m: 1:03.99 200m: 2:15.84

13. Dierick Oscar LAQUA/11495/112:16.15 2:16.78 383
50m: 30.23 100m: 1:04.86 200m: 2:16.78

14. Van Nooten Vic LAQUA/11454/102:16.94 2:17.34 378
50m: 30.33 100m: 1:05.40 200m: 2:17.34

15. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:19.82 2:18.29 371
50m: 32.30 100m: 1:07.41 200m: 2:18.29
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Adimi Wahil DENAIN/00001/092:19.18 2:18.73 367
50m: 31.87 100m: 1:06.77 200m: 2:18.73

17. Wouters Thomas BEST/11124/09 2:15.47 2:18.93 365
50m: 32.06 100m: 1:07.53 200m: 2:18.93

18. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:27.77 2:21.93 343
50m: 31.85 100m: 1:07.25 200m: 2:21.93

19. Digneffe Noah PERRON/011215/092:26.48 2:23.61 331
50m: 31.60 100m: 1:08.44 200m: 2:23.61

20. Renotte Naël MHN/014036/09 2:16.61 2:23.86 329
50m: 32.53 100m: 1:08.71 200m: 2:23.86

21. Rousseau Simon MHN/011645/10 2:26.48 2:24.55 324
50m: 34.09 100m: 1:11.61 200m: 2:24.55

22. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/112:24.94 2:27.25 307
50m: 33.06 100m: 1:10.00 200m: 2:27.25

23. Chaouch Naouras DENAIN/00002/102:37.39 2:27.32 306
50m: 33.91 100m: 1:11.04 200m: 2:27.32

24. Nichita Maxim RBP/014957/09 2:48.33 2:28.75 298
50m: 32.42 100m: 1:10.74 200m: 2:28.75

25. Chen Tommy MHN/013152/11 2:30.08 2:29.46 293
50m: 34.22 100m: 1:12.33 200m: 2:29.46

26. Genova Rafael PERRON/011212/112:41.09 2:34.23 267
50m: 34.08 100m: 1:13.35 200m: 2:34.23

27. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 2:47.93 2:41.40 233
50m: 37.81 100m: 1:19.08 200m: 2:41.40

28. Tessier Malo CMA/014176/11 NT 2:48.57 204
50m: 38.58 100m: 1:21.82 200m: 2:48.57

29. Ahmed Simar RBP/013408/10 3:02.28 2:55.30 182
50m: 36.51 100m: 1:19.69 200m: 2:55.30

30. Kocsis Félix RBP//11 NT 3:14.12 134
50m: 39.02 100m: 1:27.93 200m: 3:14.12

dis Meremans Mathys disLAQUA/11407/102:14.13
SW 4.4 - valse start

FF Janssens Jaron FFDDAT/11113/09 2:25.73
FF Rorif Nathanaël FFMHN/012475/10 2:33.22
FF Sanchez Cuadrado Miguel FFMHN/014885/11 2:16.19

17 jaar en ouder

1. Casteele Louis CMA/013855/07 2:03.61 2:00.48 561 Q
50m: 27.66 100m: 58.33 200m: 2:00.48

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:01.85 2:03.48 521 Q
50m: 28.34 100m: 59.28 200m: 2:03.48

3. Das Joran KVZP/11027/06 2:06.50 2:06.33 486 Q
50m: 28.58 100m: 1:00.39 200m: 2:06.33

4. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:05.84 2:07.83 469 Q
50m: 29.72 100m: 1:01.51 200m: 2:07.83

5. El Margoum Hatim CNSN/013621/072:03.62 2:08.87 458 Q
50m: 29.44 100m: 1:01.94 200m: 2:08.87

6. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:08.44 2:08.94 457 Q
50m: 29.12 100m: 1:01.00 200m: 2:08.94
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Gonzalez y Gonzalez Romeo KVZP/11111/07 2:09.67 2:12.50 421 R
50m: 29.07 100m: 1:01.28 200m: 2:12.50

8. Chaouch Siradj DENAIN/00003/082:27.50 2:20.01 357 R
50m: 31.68 100m: 1:07.52 200m: 2:20.01

9. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 2:27.85 2:26.53 311
50m: 33.99 100m: 1:10.80 200m: 2:26.53

10. Fontao Novoa Iago RBP/012510/08 2:50.75 2:42.73 227
50m: 35.34 100m: 1:14.86 200m: 2:42.73

11. De Baerdemaeker Bernardo SCSG/11257/08 NT 3:07.12 149
50m: 40.00 100m: 1:25.48 200m: 3:07.12

FF Toadere Armin Stefan FFCCM/013100/08 2:22.12

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
23/03/2025 - 10:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Nobels Ryckman Lars BEST/11175/16 NT 2:08.93 78
50m: 1:00.62 100m: 2:08.93

dis Fourmois Luca disCCM/014264/16 2:07.90
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

10 jaar, Jongens

1. Martens-Latteur Ethan CCM/013102/15 1:45.99 1:41.94 159
50m: 46.98 100m: 1:41.94

dis Chargou Ahmed-Taha disCNSN/014005/152:16.06
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

9 jaar, Meisjes

1. Feron Leleu Adèle MHN/013965/16 2:06.29 2:02.28 132
50m: 57.86 100m: 2:02.28

2. Rous Naomi MHN/014690/16 NT 2:21.60 85
50m: 1:07.51 100m: 2:21.60

10 jaar, Meisjes

1. Bertrand Alice MHN/014177/15 2:29.01 2:22.31 84
50m: 1:07.33 100m: 2:22.31

dis Pogradja Maëlly disCNSN/014008/15 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 4 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 10:10 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:00.04 3:04.42 388 Q
50m: 41.86 100m: 1:27.92 200m: 3:04.42

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/123:09.39 3:12.37 342 Q
50m: 44.22 100m: 1:33.59 200m: 3:12.37

3. Salamone Luna MHN/011284/12 3:16.51 3:13.53 336 Q
50m: 42.75 100m: 1:32.52 200m: 3:13.53

4. Golea Julia DENAIN/00006/123:12.36 3:18.02 313 Q
50m: 42.91 100m: 1:34.34 200m: 3:18.02

5. Maene Lea MHN/012008/12 3:11.65 3:20.20 303 Q
50m: 44.82 100m: 1:36.64 200m: 3:20.20

6. Pardo Alissa PERRON/012364/123:22.96 3:20.68 301 Q
50m: 44.85 100m: 1:36.80 200m: 3:20.68

7. Dail Elin CNSN/013660/143:33.29 3:24.06 286 R
50m: 46.46 100m: 1:37.53 200m: 3:24.06

8. Deroost Beau ZIOS/21127/12 NT 3:26.07 278 R
50m: 44.49 100m: 1:36.46 200m: 3:26.07

9. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 3:38.11 3:34.84 245
50m: 51.14 100m: 1:46.61 200m: 3:34.84

10. Paternostre Leonie CCM/012858/14 3:42.45 3:34.86 245
50m: 49.39 100m: 1:44.95 200m: 3:34.86

11. Feron Emeline CMA/013735/12 3:57.68 3:36.46 240
50m: 48.39 100m: 1:44.55 200m: 3:36.46

12. Antipina Alexandra LAQUA/21627/143:39.82 3:37.29 237
50m: 50.77 100m: 1:46.21 200m: 3:37.29

13. Guendouz Lina KVZP/21112/12 NT 3:44.02 216
50m: 49.90 100m: 1:46.28 200m: 3:44.02

14. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 4:07.99 3:47.50 206
50m: 52.37 100m: 1:49.39 200m: 3:47.50

15. Vandervelden Aude SCSG/21248/12 NT 3:48.89 203
50m: 51.78 100m: 1:50.81 200m: 3:48.89

16. Vermeir Josefien DDAT/21171/13 3:56.68 3:49.85 200
50m: 54.72 100m: 1:52.95 200m: 3:49.85

17. Penny Lynn SCDE/17288/14 3:55.00 3:50.26 199
50m: 54.22 100m: 1:52.83 200m: 3:50.26

18. Vico Vervenne Nina CCM/012895/14 NT 3:53.95 190
50m: 52.86 100m: 1:53.50 200m: 3:53.95

19. Tuypens Sarah SCSG/21250/12 3:56.12 3:57.35 182
50m: 55.08 100m: 1:55.52 200m: 3:57.35

20. Pesch Pauline SCDE/12941/13 4:15.00 4:16.53 144
50m: 56.23 100m: 2:00.41 200m: 4:16.53

FF Peersman Malin FFLAQUA/21575/143:23.97
FF Rogiers Layla FFLAQUA/21572/143:10.04
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 4, Dames, 200m schoolslag, Voorronde

14 - 16 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:53.49 2:52.63 473 Q
50m: 38.98 100m: 1:23.06 200m: 2:52.63

2. Thonet Julia PERRON/011213/112:57.72 2:53.39 467 Q
50m: 40.06 100m: 1:24.16 200m: 2:53.39

3. Dys Maja CNSN/009447/093:06.92 2:57.43 436 Q
50m: 41.88 100m: 1:27.00 200m: 2:57.43

4. Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 2:59.94 3:00.11 417 Q
50m: 41.57 100m: 1:26.92 200m: 3:00.11

5. Dussart Sidonie DENAIN/00004/103:01.03 3:03.90 391 Q
50m: 42.30 100m: 1:28.83 200m: 3:03.90

6. Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 3:05.18 3:05.05 384 Q
50m: 42.09 100m: 1:29.12 200m: 3:05.05

7. Bughin Alice CCM/012942/10 3:11.53 3:07.94 367 R
50m: 42.90 100m: 1:30.28 200m: 3:07.94

8. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:09.40 3:13.94 334 R
50m: 43.69 100m: 1:32.69 200m: 3:13.94

9. Santoro Martina RBP/012636/10 3:24.85 3:17.34 317
50m: 44.84 100m: 1:34.88 200m: 3:17.34

10. Maene Norah MHN/011512/09 3:13.23 3:18.34 312
50m: 44.61 100m: 1:35.27 200m: 3:18.34

11. Nsubuga Sofia DDAT/21172/11 3:09.19 3:21.75 296
50m: 44.24 100m: 1:35.89 200m: 3:21.75

12. Suarez Barber Laïa PERRON/012729/114:01.40 3:32.23 254
50m: 47.94 100m: 1:40.57 200m: 3:32.23

13. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:38.04 3:36.42 240
50m: 50.57 100m: 1:46.74 200m: 3:36.42

dis De Prater Juno disDDAT/21148/11 3:22.32
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

FF Vanderlinden Paulien FFBEST/21117/11 3:03.18

17 jaar en ouder

1. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:40.45 2:45.98 532 Q
50m: 37.76 100m: 1:19.99 200m: 2:45.98

2. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:44.93 2:49.50 500 Q
50m: 39.11 100m: 1:21.71 200m: 2:49.50

3. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:48.60 2:51.80 480 Q
50m: 39.18 100m: 1:22.99 200m: 2:51.80

4. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 2:55.75 3:00.47 414 Q
50m: 41.22 100m: 1:26.53 200m: 3:00.47

5. Bertee Charlyne MHN/011000/08 2:57.79 3:01.86 405 Q
50m: 41.98 100m: 1:27.80 200m: 3:01.86

6. Hupez Isaline MHN/014217/08 2:55.26 3:02.85 398 Q
50m: 41.64 100m: 1:29.23 200m: 3:02.85

7. Sidaner Amélie RBP/014245/07 3:01.81 3:05.51 381 R
50m: 41.60 100m: 1:27.95 200m: 3:05.51

8. Lascarache Alexandra SCWR/21087/07 3:04.50 3:15.00 328 R
50m: 43.51 100m: 1:32.58 200m: 3:15.00
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 5 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 10:41 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 3:05.12 3:04.34 276 Q
50m: 41.41 100m: 1:28.66 200m: 3:04.34

2. Ratiu Thomas LAQUA/11688/14 NT 3:16.61 228 Q
50m: 47.03 100m: 1:37.48 200m: 3:16.61

3. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 NT 3:17.63 224 Q
50m: 46.16 100m: 1:36.95 200m: 3:17.63

4. Prouvé Viktor BEST/11125/12 4:10.69 3:17.70 224 Q
50m: 45.00 100m: 1:35.21 200m: 3:17.70

5. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 3:26.97 3:23.52 205 Q
50m: 46.73 100m: 1:38.25 200m: 3:23.52

6. Ducarme Luca MHN/014074/12 3:40.72 3:25.95 198 Q
50m: 47.42 100m: 1:41.09 200m: 3:25.95

7. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:29.97 3:27.06 195 R
50m: 48.77 100m: 1:42.84 200m: 3:27.06

8. Dail Emre CNSN/013629/123:47.68 3:33.15 179 R
50m: 49.01 100m: 1:43.28 200m: 3:33.15

9. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 NT 3:34.66 175
50m: 47.11 100m: 1:40.84 200m: 3:34.66

10. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 4:15.60 3:44.29 153
50m: 52.15 100m: 1:50.87 200m: 3:44.29

11. Elsen Felix SCDE/13816/14 3:52.23 3:52.56 137
50m: 54.41 100m: 1:53.85 200m: 3:52.56

12. Jacquemyns Lewis DDAT/11175/14 NT 4:01.35 123
50m: 54.92 100m: 1:58.63 200m: 4:01.35

dis Batik Jawad disCNSN/013624/133:55.70
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Lubowicki Olivier disZIOS/11119/12 4:42.48
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 - 16 jaar

1. Ducarme Mathis MHN/014029/09 2:29.56 2:29.28 521 Q
50m: 34.34 100m: 1:12.87 200m: 2:29.28

2. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:37.77 2:40.32 421 Q
50m: 34.95 100m: 1:14.74 200m: 2:40.32

3. Rousseau Simon MHN/011645/10 2:56.85 3:00.43 295 Q
50m: 41.85 100m: 1:28.06 200m: 3:00.43

4. D'Eugenio Enzo MHN/011397/11 2:58.32 3:00.53 294 Q
50m: 39.02 100m: 1:25.81 200m: 3:00.53

5. Chen Tommy MHN/013152/11 3:04.81 3:06.89 265 Q
50m: 42.60 100m: 1:30.56 200m: 3:06.89

6. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:27.57 3:21.94 210 Q
50m: 45.19 100m: 1:36.07 200m: 3:21.94

7. Tessier Malo CMA/014176/11 NT 3:29.28 189 R
50m: 47.27 100m: 1:40.28 200m: 3:29.28



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Koninklijke Vilvoordse Zwemclub Phoenix 23/03/2025 16:54 - pagina 10

International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 5, Jongens, 200m schoolslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Demonty Gabriel disRBP/013410/10 3:18.36
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Delcoigne Nathan FFDDAT/11138/11 3:10.81
FF Francotte Benjamin FFRBP/013807/11 2:46.88
FF Raciborskis Ralfs FFSCSG/11226/09 NT

17 jaar en ouder

1. Jedidi Ahmed Yassine DENAIN/00007/052:30.72 2:30.74 506 Q
50m: 34.28 100m: 1:12.89 200m: 2:30.74

2. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:35.98 2:31.91 494 Q
50m: 33.87 100m: 1:12.69 200m: 2:31.91

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:32.43 2:34.73 468 Q
50m: 34.55 100m: 1:13.77 200m: 2:34.73

4. Van De Veire Wannes DDAT/11152/07 2:42.30 2:48.63 361 Q
50m: 36.96 100m: 1:19.62 200m: 2:48.63

5. Gonzalez y Gonzalez Romeo KVZP/11111/07 2:53.09 2:52.65 337 Q
50m: 37.47 100m: 1:21.75 200m: 2:52.65

6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:50.83 2:52.99 335 Q
50m: 38.83 100m: 1:23.02 200m: 2:52.99

7. Demonty Sébastien RBP/009091/07 2:54.95 2:54.38 327 R
50m: 39.76 100m: 1:24.73 200m: 2:54.38

dis Bondar Andrei disCNSN/013588/072:41.06
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 11:16 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Marc Sarah SCWR/21086/12 2:31.55 2:30.42 494 Q
50m: 35.06 100m: 1:13.18 200m: 2:30.42

2. Masaite Milda SCWR/21083/13 2:42.88 2:42.70 390 Q
50m: 39.18 100m: 1:21.26 200m: 2:42.70

3. Touquet Eline SCWR/21061/12 2:43.09 2:46.50 364 Q
50m: 40.56 100m: 1:22.42 200m: 2:46.50

4. Pardo Olivia PERRON/012363/133:02.71 2:58.39 296 Q
50m: 41.94 100m: 1:26.55 200m: 2:58.39

5. Van den Troost Amy KVZP/21116/14 NT 3:10.77 242 Q
50m: 46.39 100m: 1:33.76 200m: 3:10.77

6. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/14 NT 3:13.16 233 Q
50m: 46.49 100m: 1:35.95 200m: 3:13.16

7. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 3:17.18 3:15.12 226 R
50m: 45.16 100m: 1:35.15 200m: 3:15.12

8. Guendouz Lina KVZP/21112/12 NT 3:31.38 178 R
50m: 50.82 100m: 1:45.16 200m: 3:31.38

9. Vandervelden Aude SCSG/21248/12 NT 3:35.22 168
50m: 51.10 100m: 1:46.39 200m: 3:35.22
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 6, Meisjes, 200m rugslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Poenaru Maria CNSN/014748/14 NT 3:37.35 163
50m: 51.27 100m: 1:49.38 200m: 3:37.35

dis Staicu Nadia disSCDE/13723/13 3:30.80
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Tuypens Sarah disSCSG/21250/12 3:30.91
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Ndiaye Maï FFDDAT/21170/14 NT

14 - 16 jaar

1. Touquet Laura SCWR/21038/09 2:36.64 2:37.99 426 Q
50m: 36.13 100m: 1:15.60 200m: 2:37.99

2. Landrieu Nora ZIOS/21100/10 2:38.96 2:41.59 398 Q
50m: 38.06 100m: 1:19.08 200m: 2:41.59

3. Braconi Margerita CNSN/013673/102:35.99 2:42.96 388 Q
50m: 39.11 100m: 1:20.53 200m: 2:42.96

4. Nulli Anna MHN/013909/10 2:43.77 2:43.43 385 Q
50m: 38.68 100m: 1:20.17 200m: 2:43.43

5. Franckx Margaux DDAT/21132/11 2:43.79 2:45.37 372 Q
50m: 38.34 100m: 1:20.41 200m: 2:45.37

6. Roelant Siska KVZP/21088/11 2:59.31 2:47.78 356 Q
50m: 40.86 100m: 1:24.21 200m: 2:47.78

7. Burssens Emma LAQUA/21490/112:44.18 2:48.50 351 R
50m: 39.58 100m: 1:22.37 200m: 2:48.50

8. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 3:12.11 2:55.07 313 R
50m: 40.99 100m: 1:25.21 200m: 2:55.07

9. Santoro Alexandra RBP/012635/10 NT 2:58.95 293
50m: 41.80 100m: 1:27.38 200m: 2:58.95

10. Deroulez Alix MHN/011510/09 3:20.84 3:16.29 222
50m: 46.58 100m: 1:36.43 200m: 3:16.29

dis Bollu Noemie disKVZP/21089/09 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Corbisier Morgane disMHN/011054/10 2:46.53
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Digneffe Shelly disPERRON/011216/112:54.73
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Vedernikova Marina SCWR/21044/08 2:26.77 2:24.33 559 Q
50m: 33.51 100m: 1:09.90 200m: 2:24.33

2. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:28.98 2:28.53 513 Q
50m: 35.93 100m: 1:14.00 200m: 2:28.53

3. Malbecq Amandine MHN/014035/08 2:37.13 2:40.34 408 Q
50m: 37.28 100m: 1:17.70 200m: 2:40.34

4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:54.13 2:57.02 303 Q
50m: 42.44 100m: 1:26.94 200m: 2:57.02

dis Blanco Gutierrez Noa disKVZP/21066/07 2:53.35
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 7 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 11:38 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:46.57 2:38.65 295 Q
50m: 37.04 100m: 1:17.15 200m: 2:38.65

2. Wauters Sacha SCWR/11062/12 2:41.50 2:39.29 291 Q
50m: 37.39 100m: 1:17.31 200m: 2:39.29

3. Ratiu Thomas LAQUA/11688/143:17.06 2:49.59 241 Q
50m: 43.46 100m: 1:27.09 200m: 2:49.59

4. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 NT 2:57.42 211 Q
50m: 43.73 100m: 1:29.52 200m: 2:57.42

5. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 NT 3:12.68 164 Q
50m: 46.22 100m: 1:36.18 200m: 3:12.68

6. Bollu Adrien KVZP/11100/13 3:15.55 3:13.21 163 Q
50m: 44.21 100m: 1:34.81 200m: 3:13.21

7. Dail Emre CNSN/013629/12 NT 3:16.76 154 R
50m: 48.02 100m: 1:39.70 200m: 3:16.76

8. Schlesser Thierry SCDE/13724/13 3:26.90 3:17.40 153 R
50m: 47.10 100m: 1:37.80 200m: 3:17.40

9. Koroglu Sinan CNSN/014762/123:30.30 3:18.56 150
50m: 46.92 100m: 1:38.17 200m: 3:18.56

10. Cocriamont Théo CNSN/014745/12 NT 3:22.04 142
50m: 48.21 100m: 1:40.75 200m: 3:22.04

11. Yazag Anyel MHN/011545/13 3:32.49 3:37.37 114
50m: 50.25 100m: 1:46.05 200m: 3:37.37

12. Jacquemyns Lewis DDAT/11175/14 NT 3:43.23 105
50m: 53.71 100m: 1:50.42 200m: 3:43.23

13. Feron Leleu Henri MHN/014178/14 NT 3:57.12 88
50m: 56.08 100m: 1:56.00 200m: 3:57.12

dis Petermans Tiago disMHN/014882/13 NT
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Alkhori Lucas FFRBP/013866/12 NT
FF Deraemaecker Lander FFLAQUA/11619/13 NT

14 - 16 jaar

1. Derkenne Matéo PERRON/011086/092:09.14 2:16.05 468 Q
50m: 31.23 100m: 1:06.80 200m: 2:16.05

2. Negrin Samuel MHN/010995/09 2:20.07 2:18.00 448 Q
50m: 32.72 100m: 1:07.50 200m: 2:18.00

3. Yazag Amayas MHN/009527/09 2:15.66 2:18.81 440 Q
50m: 32.99 100m: 1:08.81 200m: 2:18.81

4. Van Sintejan Romain SCWR/11052/10 2:43.44 2:22.17 410 Q
50m: 32.42 100m: 1:08.27 200m: 2:22.17

5. Dierick Oscar LAQUA/11495/112:27.24 2:23.46 399 Q
50m: 33.97 100m: 1:10.32 200m: 2:23.46

6. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 2:24.68 2:24.39 391 Q
50m: 34.10 100m: 1:10.52 200m: 2:24.39
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 7, Jongens, 200m rugslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Meremans Mathys LAQUA/11407/102:24.50 2:26.54 374 R
50m: 34.43 100m: 1:11.89 200m: 2:26.54

8. Cheron Théo MHN/014028/11 2:30.29 2:27.39 368 R
50m: 34.14 100m: 1:11.66 200m: 2:27.39

9. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:30.94 2:32.87 329
50m: 36.27 100m: 1:14.90 200m: 2:32.87

10. Van Nooten Vic LAQUA/11454/102:39.28 2:35.53 313
50m: 36.11 100m: 1:15.46 200m: 2:35.53

11. Meunier Florent CCM/010350/09 2:40.32 2:36.18 309
50m: 36.18 100m: 1:15.21 200m: 2:36.18

12. Wouters Thomas BEST/11124/09 2:40.44 2:45.29 260
50m: 38.62 100m: 1:20.12 200m: 2:45.29

13. Chaouch Naouras DENAIN/00002/102:54.28 2:51.16 235
50m: 38.27 100m: 1:20.69 200m: 2:51.16

dis Cardaci Enzo disRBP/013409/11 3:00.32
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Delcoigne Nathan FFDDAT/11138/11 2:49.51
FF Janssens Jaron FFDDAT/11113/09 2:43.73
FF Rorif Nathanaël FFMHN/012475/10 2:49.55
FF Sanchez Cuadrado Miguel FFMHN/014885/11 2:31.03

17 jaar en ouder

1. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:15.12 2:15.68 471 Q
50m: 32.00 100m: 1:06.11 200m: 2:15.68

2. Das Joran KVZP/11027/06 2:16.15 2:17.37 454 Q
50m: 32.11 100m: 1:07.09 200m: 2:17.37

dis Bondar Andrei disCNSN/013588/072:27.86
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Toadere Armin Stefan FFCCM/013100/08 2:39.77

Programmanr. 8 100m vrije slag 9 - 10 jaar
23/03/2025 - 12:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Nobels Ryckman Lars BEST/11175/16 1:33.71 1:36.38 100
50m: 46.03 100m: 1:36.38

2. Fourmois Luca CCM/014264/16 1:52.08 1:50.69 66
50m: 50.48 100m: 1:50.69

10 jaar, Jongens

1. Antolini Seviano MHN/013132/15 1:21.70 1:21.14 168
50m: 38.26 100m: 1:21.14

2. Martens-Latteur Ethan CCM/013102/15 1:36.37 1:31.04 119
50m: 42.63 100m: 1:31.04

3. Chargou Ahmed-Taha CNSN/014005/15 NT 1:42.96 82
50m: 47.39 100m: 1:42.96
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 8, 100m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Feron Leleu Adèle MHN/013965/16 1:44.76 1:46.57 104
50m: 50.49 100m: 1:46.57

2. Rous Naomi MHN/014690/16 2:05.26 1:57.98 77
50m: 52.16 100m: 1:57.98

10 jaar, Meisjes

1. Bertrand Alice MHN/014177/15 1:46.26 1:45.16 109
50m: 50.59 100m: 1:45.16

2. Pogradja Maëlly CNSN/014008/15 NT 2:08.14 60
50m: 58.21 100m: 2:08.14

Programmanr. 9 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 12:08 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Marc Sarah SCWR/21086/12 2:36.69 2:41.11 432 Q
50m: 34.31 200m: 2:41.11

2. Maene Lea MHN/012008/12 2:49.00 2:56.50 329 Q
50m: 36.41 200m: 2:56.50

3. Martens-Latteur Tessa CCM/012168/12 3:17.63 3:02.75 296 Q
50m: 44.53 200m: 3:02.75

4. Pardo Olivia PERRON/012363/133:08.93 3:06.46 279 Q
50m: 46.39 200m: 3:06.46

5. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 NT 3:07.40 274 Q
50m: 42.15 200m: 3:07.40

6. Paternostre Leonie CCM/012858/14 3:19.27 3:11.59 257 Q
50m: 45.33 200m: 3:11.59

7. Deroost Beau ZIOS/21127/12 3:04.11 3:12.28 254 R
50m: 42.80 200m: 3:12.28

8. Delcoigne Ella DDAT/21161/14 3:21.15 3:13.51 249 R
50m: 40.09 200m: 3:13.51

9. Tyagi Yashwini LAQUA/21570/143:17.53 3:16.27 239
50m: 47.76 200m: 3:16.27

10. Dail Elin CNSN/013660/144:04.43 3:16.53 238
50m: 41.89 200m: 3:16.53

11. Van Der Lippe Daphne CMA/014372/12 NT 3:18.80 230
50m: 44.63 200m: 3:18.80

12. Pardo Alissa PERRON/012364/123:14.21 3:20.97 222
50m: 52.25 200m: 3:20.97

13. Kowalczuk Victoria CNSN/013630/13 NT 3:24.94 210
50m: 52.07 200m: 3:24.94

14. Tronckoe Bente DDAT/21167/13 3:29.73 3:25.50 208
50m: 50.80 200m: 3:25.50

15. Van den Troost Amy KVZP/21116/14 NT 3:25.64 208
50m: 49.81 200m: 3:25.64
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag, Voorronde, 11 - 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 3:25.23 3:29.22 197
50m: 56.16 200m: 3:29.22

17. Decloedt Laura KVZP/21104/13 NT 3:38.22 174
50m: 56.25 200m: 3:38.22

18. Vico Vervenne Nina CCM/012895/14 NT 3:44.45 160
50m: 56.35 200m: 3:44.45

dis Gheis Giulia disCMA/013881/14 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis De Wilde Hanne disDDAT/21162/13 3:41.58
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Vermeir Josefien disDDAT/21171/13 3:37.78
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vanbellingen Vermeere Lani disKVZP/21115/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Salamone Luna disMHN/011284/12 3:07.05
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Ndiaye Maï FFDDAT/21170/14 3:42.14
FF Digneffe Lindsay FFPERRON/013273/133:46.52
FF Fery Rebecca FFPERRON/012365/133:32.19

14 - 16 jaar

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:25.20 2:26.90 570 Q
50m: 31.86 200m: 2:26.90

2. Vedernikova Vera SCWR/21054/10 2:27.98 2:31.38 521 Q
50m: 32.45 200m: 2:31.38

3. Dys Maja CNSN/009447/092:38.90 2:33.05 504 Q
50m: 32.70 200m: 2:33.05

4. Boutry Zoélie CMA/013840/09 2:37.68 2:38.81 451 Q
50m: 34.89 200m: 2:38.81

5. El Margoum Inès CNSN/013623/102:38.63 2:39.38 446 Q
50m: 32.88 200m: 2:39.38

6. Lechifflard Léa CNSN/013582/092:40.11 2:41.62 428 Q
50m: 34.88 200m: 2:41.62

7. Nanni Audrey CNSN/013622/092:44.71 2:43.25 415 R
50m: 33.97 200m: 2:43.25

8. Franckx Margaux DDAT/21132/11 2:46.28 2:46.45 392 R
50m: 35.99 200m: 2:46.45

9. Nulli Anna MHN/013909/10 2:58.45 2:48.41 378
50m: 35.45 200m: 2:48.41

10. Duyckaerts Clémentine CCM/008258/09 2:52.20 2:49.41 372
50m: 39.43 200m: 2:49.41

11. Vico Vervenne Sarah CCM/010402/11 2:51.13 2:49.81 369
50m: 39.02 200m: 2:49.81

12. Golea Eva DENAIN/00005/102:51.23 2:52.41 353
50m: 35.46 200m: 2:52.41

13. Petit Louana MHN/012737/10 3:03.33 2:53.96 343
50m: 35.24 200m: 2:53.96

14. Burssens Emma LAQUA/21490/112:52.34 2:55.46 335
50m: 40.17 200m: 2:55.46
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 3:01.55 2:57.56 323
50m: 39.08 200m: 2:57.56

16. Digneffe Shelly PERRON/011216/113:04.33 2:58.55 317
50m: 42.58 200m: 2:58.55

17. Lehoux Nelly RBP/012539/09 3:02.90 2:59.35 313
50m: 38.65 200m: 2:59.35

18. Maene Norah MHN/011512/09 2:54.28 2:59.82 311
50m: 47.31 200m: 2:59.82

19. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 2:57.72 3:03.88 291
50m: 41.78 200m: 3:03.88

20. Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:07.03 3:05.14 285
50m: 39.53 200m: 3:05.14

21. Santoro Martina RBP/012636/10 3:14.23 3:06.92 277
50m: 42.40 200m: 3:06.92

22. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 NT 3:11.28 258
50m: 47.99 200m: 3:11.28

23. Alves Joana RBP/012622/10 3:28.42 3:15.02 243
50m: 42.67 200m: 3:15.02

24. Muylaert Yaelle ZIOS/21111/09 3:15.90 3:17.46 235
50m: 42.81 200m: 3:17.46

25. Suarez Barber Laïa PERRON/012729/113:29.19 3:19.61 227
50m: 43.11 200m: 3:19.61

26. Deroulez Alix MHN/011510/09 3:21.89 3:22.74 217
50m: 46.67 200m: 3:22.74

dis Bughin Alice disCCM/012942/10 3:17.47
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Vanderlinden Paulien FFBEST/21117/11 2:38.14
FF Sangwo Adriana FFKVZP/21108/11 NT

17 jaar en ouder

1. Corbisier Mylene MHN/010999/07 2:31.43 2:31.74 517 Q
50m: 32.79 200m: 2:31.74

2. Budnak Carolina SCWR/21042/08 2:36.63 2:32.67 508 Q
50m: 33.25 200m: 2:32.67

3. Malbecq Amandine MHN/014035/08 2:42.03 2:45.92 396 Q
50m: 33.97 200m: 2:45.92

4. Desender Hannelore KVZP/21079/08 2:53.42 2:54.25 342 Q
50m: 38.97 200m: 2:54.25

5. Jandrain Claire PERRON/011085/022:49.94 2:57.37 324 Q
50m: 37.80 200m: 2:57.37

6. Voller Johanna RBP/013387/06 3:16.86 3:07.77 273 Q
50m: 38.13 200m: 3:07.77

dis Vandeputte Eebe disBEST/21093/08 2:42.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Antunes Lyna disKVZP/21077/07 2:29.93
SW 4.4 - valse start

dis Bertee Charlyne disMHN/011000/08 2:46.39
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 10 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
23/03/2025 - 12:48 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 13 jaar

1. Ratiu Matheo LAQUA/11689/122:40.08 2:37.45 337 Q
50m: 33.92 200m: 2:37.45

2. D'Eugenio Andrea MHN/011974/12 2:46.86 2:46.62 284 Q
50m: 36.90 200m: 2:46.62

3. Ginkels Robbe LAQUA/11571/142:52.10 2:48.19 276 Q
50m: 36.30 200m: 2:48.19

4. Dehoust Nolann MHN/012908/13 2:53.39 2:50.23 267 Q
50m: 37.30 200m: 2:50.23

5. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/122:49.31 2:51.18 262 Q
50m: 37.58 200m: 2:51.18

6. Beuselinck Liam SCWR/11070/14 2:55.75 2:51.31 262 Q
50m: 37.05 200m: 2:51.31

7. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 3:11.25 3:04.63 209 R
50m: 42.85 200m: 3:04.63

8. Thonet Simon PERRON/011982/133:08.44 3:06.00 204 R
50m: 44.38 200m: 3:06.00

9. Dubois Noah CNSN/013628/133:21.40 3:06.99 201
50m: 41.17 200m: 3:06.99

10. Mema Brady CNSN/014447/13 NT 3:13.11 182
50m: 45.36 200m: 3:13.11

11. Bollu Adrien KVZP/11100/13 NT 3:15.15 177
50m: 41.27 200m: 3:15.15

12. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 NT 3:17.25 171
50m: 48.83 200m: 3:17.25

13. Vandepitte Kyan DDAT/11158/13 3:20.61 3:18.55 168
50m: 45.88 200m: 3:18.55

14. Bachmann Philip RBP/014996/12 NT 3:21.28 161
50m: 44.62 200m: 3:21.28

15. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 NT 3:25.21 152
50m: 46.65 200m: 3:25.21

16. Batik Jawad CNSN/013624/133:42.32 3:30.24 141
50m: 54.53 200m: 3:30.24

17. Pierart Vito KVZP/11107/14 NT 3:31.75 138
50m: 48.97 200m: 3:31.75

dis Lubowicki Olivier disZIOS/11119/12 3:12.31
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Deraemaecker Lander FFLAQUA/11619/133:11.19

14 - 16 jaar

1. Wattiaux Thomas MHN/010997/10 2:16.68 2:20.68 473 Q
50m: 31.05 200m: 2:20.68

2. Hoes Tom Alexander MHN/009522/10 2:23.38 2:23.38 447 Q
50m: 30.91 200m: 2:23.38

3. Genin Alexandre SCWR/11089/09 2:33.37 2:24.61 435 Q
50m: 30.34 200m: 2:24.61
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 10, Jongens, 200m wisselslag, Voorronde, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Genchev Alexandre RBP/014239/10 2:29.19 2:26.42 419 Q
50m: 30.65 200m: 2:26.42

5. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 2:26.24 2:27.02 414 Q
50m: 31.96 200m: 2:27.02

6. Lascarache Christian SCWR/11088/10 2:28.97 2:29.07 397 Q
50m: 37.98 200m: 2:29.07

7. Yazag Amayas MHN/009527/09 2:28.60 2:29.98 390 R
50m: 32.70 200m: 2:29.98

8. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:30.40 2:33.40 365 R
50m: 33.30 200m: 2:33.40

9. Renotte Naël MHN/014036/09 2:38.02 2:37.75 335
50m: 34.24 200m: 2:37.75

10. Digneffe Noah PERRON/011215/092:48.63 2:42.37 307
50m: 35.33 200m: 2:42.37

11. Nichita Maxim RBP/014957/09 3:07.85 2:44.22 297
50m: 33.93 200m: 2:44.22

12. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 2:42.05 2:44.91 293
50m: 35.73 200m: 2:44.91

13. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/112:39.94 2:45.41 291
50m: 37.66 200m: 2:45.41

14. Cardaci Enzo RBP/013409/11 3:01.06 2:51.47 261
50m: 36.47 200m: 2:51.47

15. Genova Rafael PERRON/011212/113:01.79 2:52.26 257
50m: 46.08 200m: 2:52.26

16. Adimi Wahil DENAIN/00001/093:12.62 2:52.28 257
50m: 33.08 200m: 2:52.28

17. Verhasselt Lars DDAT/11151/11 3:07.28 3:01.27 221
50m: 39.56 200m: 3:01.27

dis Ahmed Simar disRBP/013408/10 3:19.39
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Demonty Gabriel disRBP/013410/10 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Cheron Théo disMHN/014028/11 2:35.73
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Francotte Benjamin FFRBP/013807/11 2:35.92
FF Raciborskis Ralfs FFSCSG/11226/09 3:04.58

17 jaar en ouder

1. Jedidi Ahmed Yassine DENAIN/00007/052:16.37 2:15.59 528 Q
50m: 28.88 200m: 2:15.59

2. Puccio Alessio KVZP/11053/06 2:12.83 2:15.97 524 Q
50m: 29.08 200m: 2:15.97

3. Casteele Louis CMA/013855/07 2:16.73 2:17.22 509 Q
50m: 29.11 200m: 2:17.22

4. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:20.17 2:22.21 458 Q
50m: 38.34 200m: 2:22.21

5. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:21.38 2:24.21 439 Q
50m: 30.31 200m: 2:24.21
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International Challenge Robert Bams
Vilvoorde, 23/3/2025

Programmanr. 10, Heren, 200m wisselslag, Voorronde, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:29.43 2:30.95 383 Q
50m: 30.82 200m: 2:30.95

7. Chaouch Siradj DENAIN/00003/082:44.52 2:37.00 340 R
50m: 32.00 200m: 2:37.00

8. Demonty Sébastien RBP/009091/07 2:39.39 2:42.77 305 R
50m: 34.97 200m: 2:42.77

9. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 2:53.96 2:46.86 283
50m: 35.89 200m: 2:46.86

dis El Margoum Hatim disCNSN/013621/072:32.68
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Fontao Novoa Iago disRBP/012510/08 3:11.84
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A


